Директору  МОУ Туношёнской СОШ

им. Героя России Селезнёва А.А.

С.Е. Балковой
_______________________________________,
(Ф.И.О. заявителя)

обучающегося _____________________ класса
 (наименование класса)
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать мне учётную запись для доступа к электронному дневнику  успеваемости.
Даю своё согласие на обработку моих персональных данных (Ф.И.О., информация о текущей успеваемости) с целью ведения электронного журнала и дневника.
Данное согласие может быть отозвано в любой момент по моему  письменному заявлению.
Дата ____________________

Подпись ______________________